
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

(dále též „Smlouva“), uzavřená dle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

 „občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

1. Městys Ostrov u Macochy 

Sídlo: Ostrov u Macochy 80, Ostrov u Macochy, 67914 
Zastoupena: Ing. Ondřej Hudec, starosta 
IČO: 00280780 
Bankovní spojení: 1360194309/0800 
Osoba oprávněná jednat 
Ve věcech technických: Ing. Ondřej Hudec 

 
 (dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“) 

 

a 

 

2. D-Develop, spol. s r.o.  

Sídlo: Košinova 3139/19a, Královo Pole, 612 00 Brno 
Statutární zástupce: Ing. Josef Suchomela ml. 
e-mail: suchomelaml@d-develop.cz 
telefon: 702 203 431 
IČO: 26972760 
DIČ: CZ26972760 
Bankovní spojení, č.ú.: Česká spořitelna, a.s., 2053642399/0800 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Ing. Josef Suchomela ml 
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně sp. Zn. C 49120 
(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“) 

 

Zhotovitel“) 

II. Předmět Dodatku č. 1 

1. Smluvní strany platně uzavřely dne 29.4.2024 smlouvu o dílo (dále také jen „Smlouva“). 
Tímto dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „Dodatek č. 1“ nebo „Dodatek“) smluvní strany 
upravují po předchozí vzájemné dohodě Smlouvu tak, jak je uvedeno níže.  



2 

 

2. Dílem se rozumí stavební práce s názvem „ZŠ Ostrov u Macochy, energetické 
úspory školní kuchyně – Stavební část Ostrov u Macochy“. 

3. Předmětem Dodatku je změna doby plnění. Z tohoto důvodu se čl. V., odst. 1 Smlouvy o dilo 

ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

V. Doba plnění: 

Zhotovitel se zavazuje celé dílo dle SOD řádně provést, ukončit a předat nejpozději 
do 16.8.2024. 

Zhotovitel se zavazuje vícepráce dle dodatku č.1 řádně provést, ukončit a předat 
nejpozději do 13.9.2024. 

4. Předmětem Dodatku je zvýšení rozsahu a ceny díla. Z tohoto důvodu se čl. VII., odst. 1 

Smlouvy o dilo ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

VII. Cena za provedení díla:  

Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na 
základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace 
pro veřejnou zakázku „ZŠ Ostrov u Macochy, energetické úspory školní kuchyně - 
Stavební část Ostrov u Macochy“, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr předaných objednatelem, činí celkem: 

Cena vč. DPH dle Smlouvy o dílo 5 318 322,49 Kč 

Cena víceprací bez DPH 477 568,34 Kč 

Výše DPH 100 289,35 Kč 

Cena víceprací včetně DPH  577 857,69 Kč 

Celková cena vč. DPH dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 5 896 180,18 Kč  

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)  

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými Smlouvu 
uzavřít.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají i nadále beze změny 
v platnosti. Dodatek je součástí výše uvedené Smlouvy, tvoří část jejího obsahu a vztahují se na něj 
veškerá ustanovení této Smlouvy. 

3. Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž 
obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.  

4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku a prohlašují, že si Dodatek přečetly, 
jeho obsahu porozuměly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek byl sepsána na základě pravdivých 



3 

 

údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.  

5. Dodatek č. 1 byl schválen Radou městyse Ostrov u Macochy, dne 29.8.2024, usnesením č. 
228/23 R/2024. 

6. Nedílnou součást Dodatku tvoří jako přílohy Dodatku: 

Příloha č. 1: Oceněný soupis neprovedených stavebních prací 

 
Objednatel Zhotovitel 

V Ostrově u Macochy, dne…………………. V Brně dne 

 

 

  .................................................   .................................................  
 Městys Ostrov u Macochy D – Develop, spol. s r.o. 
 Ing. Ondřej Hudec, starosta Ing. Josef Suchomela 


		2024-09-09T17:45:02+0200
	Ing. Josef Suchomela


		2024-09-11T14:02:14+0200
	Ing. Ondřej Hudec




